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17 października 2012 r. odbyło się uroczyste podpisanie porozumienia
o współpracy Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza, którą reprezentował
prof. Marek Orkisz – rektor Politechniki Rzeszowskiej z Uniwersytetem Guangxi
reprezentowanym przez prof. Ying Lianga – przewodniczącego rady uniwersyteckiej.

Przedmiotem porozumienia było nawiązanie współpracy polegającej m.in. na wymianie studentów,
kadry naukowej i administracyjnej, przeprowadzaniu wspólnych projektów badawczych, a następnie
wspólne publikowanie ich wyników. Uczelnie będą również wspólnie organizować warsztaty,
szkolenia i programy kulturalne.

Uniwersytet Guangxi ma swoją siedzibę w mieście Nanning – stolicy prowincji Guangxi. Na 10
wydziałach Uniwersytetu Guangxi kształci się 46 tysięcy studentów. Chińska uczelnia zatrudnia
blisko 3 tys. osób i jest jedną z 60 uczelni, które uzyskały zgodę władz chińskich na przyjmowanie
zagranicznych studentów.

Pięcioosobowa delegacja Uniwersytetu Guangxi zwiedziła Ośrodek Kształcenia Lotniczego
Politechniki Rzeszowskiej oraz laboratoria znajdujące się na terenie Regionalnego Centrum
Dydaktyczno-Konferencyjnego i Biblioteczno-Administracyjnego.

Źródło: www.portal.prz.edu.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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